
Emërtimi i Drejtorisë Emri Mbiemri Tel E-mail Kategoria e pagës

DREJTOR I PËRGJITHSHËM                                         Z. Gjergji METHOXHA 510-1378 gjergji.methoxha@mod.gov.al I-4

DREJTORIA E POLITIKAVE NATO DHE BE

DREJTOR                                                                     Kolonel Leonard KOLLÇAKU 510 - 1407 leonard.kollcaku@mod.gov.al
VKM nr.224, datë 21.03.2017, e 

ndryshuar- pagë për gradë

DREJTORIA E MONITORIMIT DHE JETËSIMIT TË PRIORITETEVE

DREJTOR                                                                                                        Vakant 510 -1142 II-1

DREJTORIA E  MODERNIZIMIT 

DREJTOR                                                                              Vakant 510 - 1583 
VKM nr.224, datë 21.03.2017, e 

ndryshuar- pagë për gradë

DREJTORIA E  PROJEKTEVE TË AUTOMATIZIMIT DHE INOVACIONIT

DREJTOR                                                                                         Z. Engjëll ÇAVO 510 - 1442 engjell.cavo@mod.gov.al II-1

DREJTOR I PËRGJITHSHËM                                                      Z. Ardit ÇOLLAKU 510-1308 ardit.collaku@mod.gov.al I-4

DREJTORIA E PROGRAMIMIT, STANDARDIZIMIT DHE HARMONIZMIT TË 

AKTEVE RREGULLATORE

DREJTOR                                                                                       Znj. Genola VELO 510 - 1330 genola.velo@mod.gov.al II-1

DREJTORIA E INTEGRIMIT, KOORDINIMIT DHE MARRËVESHJEVE

DREJTOR                                                                                        Znj. Edlira ABAZI 510 -1507 edlira.abazi@mod.gov.al II-1

DREJTOR I PËRGJITHSHËM                                                                   Z. Ylli IMERI 510 - 1435 ylli.imeri@mod.gov.al I-4

DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

DREJTOR                                                                                       Z. Nuri LAKNORI 510 - 1354 laknorin@mod.gov.al II-1

DREJTORIA E PËRGJITHSHME RREGULLATORE DHE PËRPUTHSHMËRISË NË FUSHËN E MBROJTJES

DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

DREJTORITË  NË MINISTRINË E MBROJTJES

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLITIKAVE TË MBROJTJES
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DREJTORIA E PROKURIMEVE DHE ANKANDEVE

DREJTOR                                                                                        Znj. Dafina KEÇA 510 - 1095 dafina.keca@mod.gov.al II-1

DREJTORIA E MIRËADMINISTRIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE DHE 

SHËRBIMEVE

DREJTOR                                                                                  Kolonel Artan AJAZI 510 - 1346 artan.ajazi@mod.gov.al
VKM nr.224, datë 21.03.2017, e 

ndryshuar- pagë për gradë

DREJTORIA E MIRËADMINISTRIMIT TË PRONAVE DHE ASETEVE

DREJTOR                                                                                           Znj. Jeta VELAJ 510 - 1324 jeta.velaj@mod.gov.al II-1

DREJTOR                                                                                    Kolonel Arjan HILAJ 510 - 1325 arjan.hilaj@mod.gov.al 
VKM nr.224, datë 21.03.2017, e 

ndryshuar- pagë për gradë

DREJTOR                                                                                        Z. Edmod GORE 510 - 1331 edmod.gore@mod.gov.al II-1

DREJTORIA E AUDITIMIT 

DREJTORIA E INSPEKTIMIT TË PËRGJITHSHËM
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